
Usnesení zastupitelstva obce Dobroměříce z 29. zasedání,
konaného dne 13. 11. 2013

Zastupitelstvo obce sch val uje:

1. Ověřovatele zápisu - p. Ivu Huěkovou, p. Jaroslava Radostu

Navrhovatele usnesení - p. Ing. Karla Strážnického

Program 29. zasedání zastupitelstva obce

2.

3.

4. Podepsání smlouvy se Státním fondem životního prostředí na získání dotace
na "Sanaci a zateplení MS ve výši 148.334,25 Kč

5. Rozpočtovou zněnu č.4 v položce příjmy: 131 000,-Kč / volby, transfery VPP/ výdaje: 1 31 000,-Kč

6. Dodatek č. 2 k SoD s firmou Lounská stavební s. r . o . na akci "Sanace a zatepelní MS", kde se cena
díla mění na základě prací vypsaných v "Soupisce prací nad rámec SoD a prací neprovedených" ze
dne16.10.2013,
původní cena podle SoD a dod č. 1 (bez DPH) 4 810 942, -Kč
cena prací nad rámec SoD a prací neprovedených dle dodatku č.2 15 196, -Kč ( 4 826 138, -Kč)

7 Dodatečně objednané práce dle seznamu, které byly požadovány nad rámec zpracované projektové
dokumentace a které provedla "Lounská stavební s. r. o. " na akci "Sanace a zatepleni MS"
ve výši 215 975, -Kč (bez DPH) 21 % daň 45 355, -Kc, cena celkem včetně DPH 261 330, -Kč

8. Zpracování žádosti s ROP Severozápad na multifunkční dům, byly poprány 3 firmy
VHS Developement - za 101 640, -Kč včetně DPH /je plátce DPH/
Ing. Martinek - za 75 000,-Kč / není plátcem DPH/
Ing. Páníková - za 90 000,-Kč / není plátcem DPH/
Schválena nejvýhodnější nabídka Ing. Martiňáka za 75 000,-Kč

9. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvu o právo stavby s firmou
ČEZ Distribuce a. s. na uložení nového el. kabelu na parc. č. 18, která je ve vlastnictví
obce Dobroměřice za částku 2 000, -Kč

10. Žádost o sponzorský příspěvek pro svaz tělesně postižených Louny v celkové výši 3000, -Ke,
který bude vyplacen v r. 2014

11. Žádost ředitelky MS Mgr.Jirotkové o možnosti čerpání rezervního fondu MS do max. výše 40 000, -Kč
na dovybavení nových prostor MS

12. Prodej nevyužitých plastových dveří z MS TJ Sokolu Dobroměřice za symbolickou částku 1, -Kč

13. Stanovení poplatku za likvidaci komunálního odpadu na rok 2014 ve stejné výši jak
v roce 2013 tj. 500,-Kč/osobu

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1. Zprávu o kontrole usnesení uložených úkolů z 28. zasedání ZO

2. Žádost o uzavření MS v době vánočních prázdnin tj. 23. 12.2013. -31.12.2013/4. pracovní dny/

3. Provedení auditu hospodaření MS za rok 2012 externí firmou / ze 3 nabídek nejvýhodnější
ing. Maxové za částku 12 000, -Kc bez DPH

4. Návrh na vnitřní uspořádání multifunkčního domu dle projektu zpracovaného IN Projektem Louny



5. Poděkování obce Lubenc za poskytnutí finančního daru obcí Dobroměňce na odstranění následků
ěkod vzniklých po povodni v červnu 2013

6. Rozsvícení vánočního stromečku dne 6. 12.2013
Od 16.30 hod - koncert vánoční hudby v kostele sv. Matouše
Od 17.45 hod - rozsvícení vánočního stromečku před prodejnou COOP

7. Pořádání mikulášské besídky pro děti od 15. hod na sále KD dne 7. 12.2013

8. Návrh rozpočtu obce na rok 2014 takto:
Příjmy: 12 403 000, - Ke, výdaje 19 696 000,-Kč, to znamená, že z našetřených
fin. prostředků z minulých tet bude dotováno 7 293 000,-Kč

9. Jmenování inventarizačních komisí a plán inventur pro rok 2013, které budou provedeny
jmenovanými inventarizačními komisemi pro

č. 1 - inventarizace majetku - fyzická inventarizace ve složení: předseda p. Filip
Členové :p. Milena Moudrá a p. Danuáe Ebertová

č. 2 -inventarizace majetku - dokladová inventarizace ve složení: předseda Ing. Ivana Sihlovcová.
Členové: p. Magdalena Řehánková, p. Karel Oulický.

Termíny provedení inventur 2. 12.2013-31.1.2014

11 Výrobu 4 ks dívčích krojů v částce 31 86, -Ké/kus tj. v celkové částce 12 744, -Kč
12. Dokončení terénních úprav v MS na jaře příětího toku / doplnění zeminy, doseti trávníku, instalace 4ks

kanalizačních krytů
13. Zahrnutí částky 18500, -Kč za příobecní tábor TJ Sokol Dobroměřice do návrhu rozpočtu Obce

Dobroměřice na tok 2014

Zastupitelstvo obce nesch va l uj e:

1. Žádost o odkoupení obecního pozemku par. č. 90/211 v KU Dobroměřice o výměře 49m2
pro postaveni garáže.

Zastupitelstvo obce ukládá:

Starostce obce podepsat smlouvu se Státním fondem ŽP pro získání dotace na "Sanaci a zateplení
MS" ve výši 148 334,25Kč

Termín: 14. 11. 2013

Starostce obce podepsat dodatek č.2 k SoD s Lounskou stavební s. r. o . na akci "Sanace a zateplení
MS" kde se cena díla zvyšuje za práce nad rámec SoD a s porovnáním prací neprovedených o
5 196, -Kč bez DPH, nová cena činí 5 839 627, -Kč / včetně DPH/

Termín: 14. 11.2013

Starostce vystavit objednávku na dodatečně objednané práce dle seznamu, které byly provedeny
nad rámec zpracované projektové dokumentace při akci "Sanace a zateplení'MS, které provedla
Lounská stavební s. r.o. ve výěi 261 330, -Kč /včetně DPH/

Termín: příští zasedání ZO

Starostce obce podepsat SoD na zpracování podkladů pro žádost na získání dotace z ROP
Severozápad na " Multifunkční dům" nejvýhodnější nabídce Ing. Martiňáka za částku 75 000,-Kč,
Jmenovaný není plátcem DPH



Termín :příětí zasedání ZO

5. Starostce podepsat smlouvu o smlouvě budoucí s firmou ČEZ Distribuce na zřízení věcného
břemene - elektrického kabelu na par.č. 18 za úhradu 2000,-Kč

Termín: příští zasedání 20

6. Starostce objednat výrobu 4ks dívčích krojů v celkové výši 12 741, -Kč u p. Srbové

Termín: příští zasedání ZO

7. Starostce vyvolat jednání o odkupu chodníků od vlastníků pozemků v ulici Komenského

trážnicRý
místostarosta obce

Ověřovatelé zápisu:

Termín: dlouhodobý úkol

Iva Mazán ková
starostka obce


